
 

                                       

 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 I сессия IV созыва 

 
 

От   31 марта  2017г.                                                     № 6 

 

 

 

  

 

Руководствуясь Уставом городского поселения Угольные Копи, 

утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Угольные Копи № 

11 от 28.10.2009 года, Регламентом Совета депутатов городского поселения 

Угольные Копи, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения 

Угольные Копи от 23.10.2009г. № 5,  

Совет депутатов городского поселения Угольные Копи 

РЕШИЛ: 

1. Создать три постоянные комиссии:  

 Постоянная комиссия  по финансам, бюджету, налоговой и экономической 

политике, вопросам местного самоуправления и муниципальной собственности  

Совета депутатов городского поселения Угольные Копи; 

 Постоянная комиссия по социальным вопросам, промышленности, 

строительству, связи, экологии и сельскому хозяйству;  

 Постоянная комиссия по мандатам, Регламенту и депутатской этике Совета 

депутатов городскому поселению Угольные Копи. 

2. Установить численный состав комиссий в количестве   3 (трех)  человек. 

3. Утвердить персональный состав постоянных комиссий, согласно приложению 

№1. 

      

Председатель Совета депутатов  

городского поселения Угольные Копи             С.А. Тараканов    

 

Глава городского 

поселения Угольные Копи               Е.А. Зверева 

 

О создании постоянных комиссий Совета 

депутатов городского поселения 

Угольные Копи 



 

 
Приложение № 1 

 к  Решению  Совета  депутатов   

городского поселения Угольные Копи 

от 31 марта 2017 года № 06 

 

 

1. Члены постоянная комиссия  по финансам, бюджету, налоговой и 

экономической политике, вопросам местного самоуправления и 

муниципальной собственности  Совета депутатов городского поселения 

Угольные Копи: 

 

Андрющенко Любовь Владимировна – депутат от 3-го избирательного округа 

Пасечный Олег Николаевич – депутат от 1-го избирательного округа 

Пятницкий Константин Александрович – депутат от 2-го избирательного 

округа 

 

2. Члены постоянная комиссия по социальным вопросам, промышленности, 

строительству, связи, экологии и сельскому хозяйству: 

 

Шараканова Наталья Чеславовна – депутат от 3-го избирательного округа 

Хитько Владислав Викторович – депутат от 2-го избирательного округа 

Омельченко Алексей Александрович – депутат от 1-го избирательного округа 

 

3. Члены  постоянной комиссии  по мандатам, регламенту и депутатской этике 

Совета депутатов городского поселения Угольные Копи: 

 

Потемкина Юлия Николаевна – депутат от 2-го избирательного округа 

Кубриченко Михаил Владимирович – депутат от 3-го избирательного округа 

Богатов Руслан Исламович – депутат от 2-го избирательного округа 

 


